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RESULTADO FINAL
EDITAL 49/2020

SELECAO DE BOLSISTAS PARA O ESPAGCO MAKER

O Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - Campus
Pouso Alegre, torna publico o resultado final da selecdo de bolsistas para atuarem no
Espaco Maker do Campus Pouso Alegre.

NOTA NOTA
CURRICULO [ENTREVISTA|NOTA |CLASSIFICACAO
(0 - 50) (0-50) FINAL FINAL
SELECIONADOS
Ester Silva
Almeida 50 50 100 1@
Maicon
Douglas
Venancio 45 50 95 29
CLASSIFICADOS
Thales Lima
Lopes 50 45 95 3¢
Leonardo de
Andrade
Rezende 50 40 90 40
Lorrane de
Souza Dias 45 40 85 5¢
Ariele Oliveira
Santiago 50 35 85 69
Mariana dos
Santos
Mendes 40 40 80 7°
adrieli fatima
de souza 30 45 75 8¢
Maria Eduarda
Martins da
Veiga 30 40 70 9¢
FELICIA ERIKA
NASCIMENTO
COSTA 40 30 70 109




Christiano
Junqueira dos
Santos

20

40

60

11¢

Gabriela
Finotti Miyata

20

35

55

12¢

William
Fernando dos
Santos

20

30

50

13¢

Guilherme
Vinicius Costa
Rosa

50

50

140

Aline Campos
Gomes

10

35

45

tiago beraldo
de paiva

10

30

40

162

Karoline
Nathalia
Capovilla dos
Santos

10

30

40

Débora
Rodrigues
Generoso

20

20

40

18¢

Talita Ferreira
da Silva

30

10

40

19¢

Pedro Carlos
Silva

40

40

Joao Gabriel
Souza Pereira

10

25

35

21¢°

Grazielle Luiza
de Almeida
Barbosa

10

20

30

22°

MARIA
VITORIA
VIEIRA LIMA
EZEQUIEL

10

20

30

23¢9

Maria
Fernanda
Ramos
Gonacalves

10

20

30

Lara Lia
Pereira de
Souza

10

20

30

Gabriel Igor
Silva Ramos

10

20

30

269

Brenda
Christina
Candido
Teixeira

20

20

27°

DESCLASSIFICADOS

Vitor Correa




de Oliveira
Lima 0 0 0 -
Ana Claudia

Santana terra
Rodrigues 0 0 0 -
Criziane
Mendes
Goncalves 0 0 0 -

Luiza Helena
Rodrigues
Barbosa 0 0 0 -

Patricia Carla
Barbosa 0 0 0 -
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